
 

                                                                                                     

 

  

 

 

 

 

 

31.10.2023                                                                             № 9-3 

 

 
         

О внесении изменений и дополнений 

в состав кадрового резерва на должности 

председателей членских организаций ФНПР 

 

 

В соответствии с п. 19 ст. 22 Устава ФНПР и постановлением Исполкома 

ФНПР от 03.04.2017 № 2-7 «О внесении изменений и дополнений в состав 

кадрового резерва на должности председателей ряда членских организаций 

ФНПР», Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Утвердить решения коллегиальных органов членских организаций ФНПР 

о составе резерва кадров на должности председателей членских организаций 

(приложение 1). 

2. По решению коллегиальных органов членских организаций ФНПР 

вывести из состава кадрового резерва кандидатуры на должности председателей 

членских организаций (приложение 2). 

3. Департаменту организационной работы Аппарата ФНПР внести 

изменения в единую электронную базу данных по резерву кадров на должности 

председателей членских организаций ФНПР. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Кришталя Д.М., заместителя Председателя ФНПР. 

 

 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 



Приложение 1 

к постановлению 

Исполкома ФНПР 

от 31.10.2023  № 9-3 

 

 

СОСТАВ 

резерва кадров на должности председателей членских организаций ФНПР   

 

№ 

п/п 
Наименование 

территориального 

объединения 

организаций 

профсоюзов, 

общероссийского, 

межрегионального 

профсоюза 

Ф.И.О. 
Год 

рождения 
Место работы, занимаемая должность 

 

Решение 

коллегиального 

органа  

территориального 

объединения 

организаций 

профсоюзов, 

общероссийского, 

межрегионального 

профсоюза 
 
 

1 2 3 4 5 6 

1. Областной союз 

«Федерация 

профсоюзов 

Ульяновской области» 

Бакшутов  

Антон Владимирович 

1981 Ульяновская областная организация 

Профессионального союза работников 

здравоохранения Российской Федерации, 

председатель 

 

Постановление 

Совета  

от 07.09.2023      

№ 13-3 

Рахимов  

Ильнар Феритович 

1985 Первичная профсоюзная организация 

обучающихся Федерального 

государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

образования "Ульяновский государственный 

аграрный университет им. П.А. Столыпина",  

председатель 

 



2 
 

 
 

 
 

1 2 3 4 5 6 

 

2. Общероссийский 

профессиональный 

союз военнослужащих 

Кузнецов  

Алексей Евгеньевич 

1973 Московская городская организация 

Общероссийского профессионального союза 

военнослужащих, заместитель председателя 

Решение 

Исполнительного 

комитета  

от 15.07.2023 

Петров  

Виталий Николаевич 

1976 Исполнительный комитет Общероссийского 

профессионального союза военнослужащих 

(г. Москва), председатель 



 

Приложение 2 

к постановлению 

Исполкома ФНПР 

от 31.10.2023  № 9-3 

 

СПИСОК 

 

кандидатур, выведенных из состава резерва кадров на должности председателей членских организаций ФНПР   

 

 

№ 

п/п 
Наименование 

территориального 

объединения 

организаций 

профсоюзов, 

общероссийского, 

межрегионального 

профсоюза 

Ф.И.О. 
Год 

рождения 
Место работы, занимаемая должность 

Решение 

коллегиального 

органа  

территориального 

объединения 

организаций 

профсоюзов, 

общероссийского, 

межрегионального 

профсоюза 

 

1 2 3 4 5 6 

1.  Областной союз 

«Федерация 

профсоюзов 

Ульяновской 

области» 

Воронежцев  

Александр Николаевич 

1963 Ульяновская территориальная 

организация профессионального союза 

работников автомобильного и 

сельскохозяйственного машиностроения 

Российской Федерации, председатель 

 

Постановление 

Совета  

от 07.09.2023      

№ 13-3 

Русяева  

Ирина Ильинична 

1964 Областной союз «Федерация 

профсоюзов Ульяновской области», 

заместитель председателя 



2 

 
 

2.  Общероссийский 

профессиональный 

союз 

военнослужащих 

Полещук  

Андрей Анатольевич  

(в связи с избранием на 

должность председателя 

Профсоюза) 

 

1967 Московская городская организация 

Профсоюза военнослужащих, 

председатель 

Решение 

Исполнительного 

комитета  

от 15.07.2023 

 


